

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 027-2024

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD
 Fecha: 25 de Julio de 2024

FECHA: 25/07/2024
 HORA: 12:00:00 m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
ADQUISICIÓN DE ECRAN PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD														
1	19/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B74.64.6695.0024	ECRAN RETRACTIL	26 3 2 1 2	S/. 2,200.00	UNID.					1	S/. 2,200.00
ADQUISICIÓN DE PROYECTOR (CONVENIO MARCO) PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD														
1	19/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B95.22.7834.0001	PROYECTOR MULTIMEDIA	26 3 2 3 3	S/. 5,360.00	UNID.					1	S/. 5,360.00
SERVICIO DE CONFECCION DE FUNDAS ENTALLADAS DE ASIENTOS PARA LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA CSJLL														
1	19/07/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	S41.60.0004.0161	SERVICIO DE CONFECCION DE FUNDAS ENTALLADAS DE ASIENTOS PARA LA CSJLL	23 2 7 11 99	S/. 2,800.00	SERVICIO					1	S/. 2,800.00
SERVICIO DE UN TECNICO ADMINISTRATIVO PARA EL APOYO EN LA MESA DE PARTES DE TRAMITE DOCUMENTARIO DE LA CSJLL														
1	22/07/2024	1	COORDINADOR DE TRAMITE DOCUMENTARIO	S21.01.0001.0080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	23 2 7 14 98	S/. 10,000.00	SERVICIO					1	S/. 10,000.00
SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y EQUIPAMIENTO DE LA UNIDAD VEHICULAR CAMIONETA TOYOTA 4RUNNER DE PLACA BFC-635 AÑO 2018 DE LA CSJLL														
1	19/07/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	S60.75.0007.0204	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS	23 2 4 5 1	S/. 1,500.00	SERVICIO					1	S/. 1,500.00
ADQUISICION E INSTALACION DE UN SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA PARA LA IMPLEMENTACION DE LOS ORGANOS ESPECIALIZADOS DE LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I SEDE TRUJILLO DE LA CSJLL														
1	12/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B95.22.4528.0007	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO (NVR)	23 3 2 3 3	S/. 8,650.00	UNID.					1	S/. 8,650.00
2	12/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B95.22.1474.0001	CAMARA DOMO	23 3 2 3 3	S/. 1,420.00	UNID.					12	S/. 17,040.00
3	12/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B95.22.1474.0005	CAMARA BULLET EXTERIOR	23 3 2 3 3	S/. 850.00	UNID.					2	S/. 1,700.00
4	12/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B95.22.8117.0023	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	23 3 2 3 3	S/. 4,500.00	UNID.					2	S/. 9,000.00
5	12/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B74.08.8037.0008	MONITOR LED 55"	23 3 2 3 1	S/. 1,940.00	UNID.					1	S/. 1,940.00
6	12/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B67.64.5434.0043	RACK PARA MONITORES	23 3 2 9 99	S/. 127.00	UNID.					1	S/. 127.00
7	12/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B46.22.0050.0001	ACUMULADOR DE ENERGIA UPS	23 3 2 9 4	S/. 299.00	UNID.					2	S/. 598.00
8	12/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B19.91.0010.0103	PATH CORD CAT 6	23 1 6 1 2	S/. 15.00	UNID.					15	S/. 225.00
9	12/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B95.22.6115.0010	PATCH PANEL DE CONMUTACION DE 24 PUERTOS CAT 6	26 3 2 3 3	S/. 425.00	UNID.					2	S/. 850.00
10	12/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B19.91.0010.0117	ORDENADOR HORIZONTAL DE 2RU	23 1 6 1 2	S/. 375.00	UNID.					2	S/. 750.00

General en S/. S/.62,740.00

- La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- En Caso la solicitud de modificacion corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del articulo 27 d ela Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.
- La presente informacion tiene carácter de Declaracion Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

PAPEL TONILLA ROLLO DOBLE FOLIA COL. # ANCHO GOFINADO M. RANGO DE 9.50 MFS CUI A 10 MFS CUI GR. RANGO DE 40 GRAM. A 47 GRAM. C.E. - 3.5 MENS. CON. DISE. U.C. - 34 BOU. 08

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad